
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

行橋労働基準監督署
(28)身障者用便所新設
外工事
行橋市中央1-12-35
平成29年1月6日～平
成29年3月29日
建築工事一式

支出負担行為担当官
福岡労働局総務部長
山口　宏之
福岡市博多区博多駅東
2-11-1

平成29年1月6日
有限会社サヤ建設
福岡県直方市大字頓野
3920-2

4290802020295 一般競争入札 8,390,520円 6,447,600円 76.84% － － －

契約担当官等の氏名、
所属する部局の名称及

び所在地
法人番号契約締結日

契約相手方の商号または
名称及び住所

備考

公益法人の場合

契約金額(円) 落札率（%）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　　　　　　　　　　　　　　　　様式２－１

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格(円)
公共工事の名称、場
所、期間及び種別

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

飯塚公共職業安定所・小
倉公共職業安定所門司出
張所(28)空調設備改修工
事
飯塚市芳雄町１２－１外
平成29年1月20日～平成
29年3月26日
管工事

支出負担行為担当官
福岡労働局総務部長
山口　宏之
福岡市博多区博多駅
東
2-11-1

平成29年1月20日

三和テクノ株式会社
西日本事業所
福岡県糟屋郡粕屋町
字上大隈397-1

5180001096445

会計法第29条の3第5号
予算決算及び会計令第99
条第2号
予定価格が250万円を超え
ない工事のため、一定の
条件を満たす者を選定し、
見積り合わせを実施。

1,381,939円 861,840円 62.36% － － － － 少額随契

福岡中央公共職業安定所
(28)喫煙室廃止に伴う改
修外工事
福岡市中央区赤坂1-6-19
平成29年1月23日～平成
29年3月26日
建築一式工事

支出負担行為担当官
福岡労働局総務部長
山口　宏之
福岡市博多区博多駅
東
2-11-1

平成29年1月23日
有限会社榮興産
福岡市早良区祖原
26-22

3290002008092

会計法第29条の3第5号
予算決算及び会計令第99
条第2号
予定価格が250万円を超え
ない工事のため、一定の
条件を満たす者を選定し、
見積り合わせを実施。

1,396,926円 1,350,000円 96.64% － － － － 少額随契

備考

再就職
の役員
の数
（人）

契約締結日
契約相手方の商号ま
たは名称及び住所

公益法人の場合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　　　　様式２－２

随意契約とした会計法
令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格(円) 契約金額(円)落札率（%）
公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名、所属する部局の
名称及び所在地

法人番号

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

自動体外式除細動器
（ＡＥＤ）の調達

支出負担行為担当官
福岡労働局総務部長
山口　宏之
福岡市博多区博多駅東
2-11-1

平成29年1月13日

リコージャパン株式会社福岡
支社ＭＡ営業部
福岡市中央区渡辺通2－1－
82

1010001110829 一般競争入札 7,024,789円 4,514,400円 64.26% － － －

「労働保険でパワーアッ
プ（平成29年度版）」リー
フレット外9種の印刷物
作製

支出負担行為担当官
福岡労働局総務部長
山口　宏之
福岡市博多区博多駅東
2-11-1

平成29年1月20日
有限会社たかやま
熊本県水俣市桜井町３－
４－２５

2330002027816 一般競争入札 4,535,900円 2,915,097円 64.27% － － －

福岡助成金センターに
おける受付カウンター
等の物品及び移設作業
等一式の調達

支出負担行為担当官
福岡労働局総務部長
山口　宏之
福岡市博多区博多駅東
2-11-1

平成29年1月25日
株式会社フジモト福岡店
福岡市博多区博多駅南
6-2-30

9290801003255 一般競争入札 5,597,772円 4,968,756円 88.76% － － －

フラップテーブル・ト
ナーカートリッジの調達

支出負担行為担当官
福岡労働局総務部長
山口　宏之
福岡市博多区博多駅東
2-11-1

平成29年1月26日
株式会社フジモト福岡店
福岡市博多区博多駅南
6-2-30

9290801003255 一般競争入札 1,175,320円 910,440円 77.46% － － －

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　　　　　　　　　　　　　　　　様式２－３

落札率（%）
物品役務等の名称及び

数量

契約担当官等の氏名、
所属する部局の名称及

び所在地
契約締結日

契約相手方の商号または
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格(円)法人番号 契約金額(円) 備考

公益法人の場合

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

該当なし。

契約相手方の商号ま
たは名称及び住所

随意契約とした会計法
令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

法人番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　　　　　様式２－４

備考

再就職
の役員
の数
（人）

予定価格(円) 契約金額(円)落札率（%）

公益法人の場合

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名、所属する部局の
名称及び所在地

契約締結日

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


